ESTADO DO MARANHÃO

                  CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Rego, 906 – Centro – Pedreiras-MA – CEP.: 65.725-000

Fone/Fax: (099) 642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

INDICAÇÃO Nº------------/2021.

Senhora Prefeita, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do

Art. 108 do Regimento Interno, a presente indicação, sugerindo a
Excelentíssima Senhora Prefeita Vanessa dos Prazeres Santos, a proceder
com a reconstrução da rua da Cerâmica, que se encontra em total desgaste
erosivo, impossibilitando o tráfego das pessoas e causando acidentes

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário “Messias Rodrigues”, Estado do Maranhão, aos 10 de maio de 2021.

Marly Tavares Soares Silva
Presidente

Emanuel Anselmo Nascimento
     1º Vice-Presidente

Katyane Rivone de Albuquerque Leite
            1ª Secretária

  Anarjara dos Santos Farias
       2ª Vice-Presidente

José Josias de Oliveira Neto

2º Secretário